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PROTOKÓŁ NR LXIII/23 

z posiedzenia LXIII sesji Rady Miejskiej 

w dniu 30 listopada 2023 r. 

 

Obrady LXIII sesji Rady Miejskiej w Wyszkowie odbyły w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego 

w Wyszkowie, Aleja Róż 2. 

Obrady rozpoczęto 30 listopada 2023 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:06 tego samego 

dnia.  

Porządek obrad LXIII sesji Rady Miejskiej radni otrzymali w ustawowym terminie wraz 

z materiałami sesyjnymi i projektami uchwał. 

W posiedzeniu wzięło udział 21 radnych. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Obecni: 

1) Jan Abramczyk, 

2) Radosław Biernacki, 

3) Monika Bieżuńska, 

4) Mariola Brzezińska, 

5) Dariusz Glinka, 

6) Bogdan Roman Kuchta, 

7) Danuta Kukwa, 

8) Czesław Lach, 

9) Andrzej Tadeusz Lewandowski, 

10) Bogdan Osik, 

11) Waldemar Marian Paradowski, 

12) Elżbieta Piórkowska, 

13) Piotr Pokraśniewicz, 

14) Andrzej Mirosław Powierza, 

15) Wojciech Zbigniew Rojek, 

16) Adam Szczerba, 

17) Mateusz Śniadała, 

18) Marek Zdzisław Tauter, 

19) Paweł Turek, 

20) Grzegorz Wyszyński, 

21) Eugeniusz Zaremba. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1) Grzegorz Nowosielski – Burmistrz Wyszkowa, 

2) Aneta Kowalewska – Zastępca Burmistrza, 

3) Anna Gołębiewska – Sekretarz Gminy, 

4) Dariusz Korczakowski – Skarbnik, 

5) Sylwia Sendrowicz – Radca Prawny, 

6) Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej, 
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7) Żaneta Kozak – Naczelnik Wydziału Rozwoju, 

8) Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami, 

9) Agnieszka Londzin – Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych, 

10) Edyta Wittich – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu, 

11) Adam Mróz  – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Bezpieczeństwa, 

12) Sławomir Cieślak – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych, 

13) Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, 

14) Robert Garbarczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa, 

15) Robert Augustyniak – Naczelnik Wydziału Informatyzacji i Ochrony Danych, 

16) Adrian Sielski – Informatyk, 

17) Małgorzata Ponichtera – Podinspektor ds. obsługi jednostek pomocniczych, 

18) Bożena Czerwińska – Główny Specjalista ds. obsługi Rady Miejskiej, 

19) Sołtysi i Przewodniczący Zarządów Osiedli. 
 

Ad. 1. 

Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej – P. Elżbieta Piórkowska. 

Przywitała radnych, Pana Burmistrza, Panią Z-cę Burmistrza, Panią mecenas, Panią Sekretarz 

kierowników jednostek organizacyjnych, naczelników wydziałów, sołtysów, przewodniczących 

osiedli oraz wszystkich obecnych i śledzących online dzisiejsze posiedzenie.  

Ad.2. 

Przewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś z uprawnionych, obecnych na 

posiedzeniu, chciałby wnieść uwagi bądź propozycje zmian porządku obrad?  

Uwag do porządku nie zgłoszono, w związku z powyższym, porządek obrad przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

3. Sprawy różne. 

4. Informacje Przewodniczącej Rady. 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza między sesjami. 

6. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie wystąpienia Gminy Wyszków ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Równiny 

Wołomińskiej; 

2) w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego Gminy Wyszków „Posiłek 

w szkole i w domu” na lata 2024-2028; 

3) w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy 

w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla 

osób i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2024-2028; 

4) w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie 

pomocy rzeczowej w postaci produktów żywnościowych oraz posiłku dla osób i rodzin 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2024-2028; 
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5) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków 

w 2023 r."; 

6) w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Wyszków z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok; 

7) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ślubów; 

8) w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Sitno; 

9) w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym, na okres 10 lat 

części działek nr 4758/2 i 4759 położonych w Wyszkowie u zbiegu ulic: Ratuszowej 

i 11 Listopada, stanowiących własność Gminy Wyszków; 

10) w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 

podatku rolnego na obszarze gminy Wyszków; 

11) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; 

12) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-

2030; 

13) w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2023 r. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie obrad. 
 

Ad. 3. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że protokół z sesji Rady Miejskiej z 30 października 2023 r. 

został wyłożony w Biurze Rady i zamieszczony na stronie Urzędu Miejskiego. Uwag do protokołu 

nie wniesiono. Ponadto Przewodnicząca przedstawiła tytuły pism, uchwał, stanowisk z różnych 

instytucji, które w ostatnim czasie wpłynęły do Biura Rady (załącznik nr 2 do protokołu). Dodała, 

że wszystkie przedstawione wyżej dokumenty są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej. 
 

Ad. 4. 

P. Grzegorz Nowosielski – Burmistrz przedstawił Sprawozdanie z działalności Burmistrza między 

sesjami (załącznik nr 3 do protokołu). 
 

Ad.5. 

Zgodnie z porządkiem obrad, Rada przystąpiła do rozpatrywania projektów uchwał. 
 

1) P. Anna Gołębiewska – Sekretarz przedstawiła projekt uchwały w sprawie wystąpienia Gminy 

Wyszków ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Równy Wołomińskiej.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 
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Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/699/23 w sprawie 

wystąpienia Gminy Wyszków ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Równy Wołomińskiej. 
 

2) P. Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego Gminy Wyszków „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik,  
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Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/700/23 w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego Gminy Wyszków „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2024-2028. 
 

3) P. Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy 

w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

i rodzin objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-

2028.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/701/23 podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania 

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028. 
 

4) P. Agnieszka Mróz – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie 
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pomocy rzeczowej w postaci produktów żywnościowych oraz posiłku dla osób i rodzin objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2024-2028. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/702/23 określenia 

zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie pomocy rzeczowej 

w postaci produktów żywnościowych oraz posiłku dla osób i rodzin objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu ” na lata 2024-2028. 
 

5) P. Mirosław Wysocki – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska przedstawił projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2023 r.". 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 
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Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/703/23 zmieniającą 

uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wyszków w 2023 r.". 
 

6) P. Edyta Wittich – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu przedstawiła projekt uchwały 

w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Wyszków z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/704/23 w sprawie 

uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Wyszków z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok. 
 

7) P. Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Ślubów.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/705/23 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ślubów. 
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8) P. Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Sitno.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

Radni nie zabierali głosu w dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/706/23 w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Ślubów. 
 

9) P. Agnieszka Kostrzewa - Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie 

w trybie przetargowym, na okres 10 lat części działek nr 4758/2 i 4759 położonych w Wyszkowie 

u zbiegu ulic: Ratuszowej i 11 Listopada, stanowiących własność Gminy Wyszków. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 
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Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radny – Adam Szczerba 

• Naczelnik – Agnieszka Kostrzewa. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/707/23 w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym, na okres 10 lat części działek 

nr 4758/2 i 4759 położonych w Wyszkowie u zbiegu ulic: Ratuszowej i 11 Listopada, 

stanowiących własność Gminy Wyszków. 
 

10) P. Agnieszka Londzin – Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia 

podatku rolnego na obszarze gminy Wyszków.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił negatywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił negatywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił negatywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba poinformował, że Komisja Rozwoju Miasta i Wsi oraz Pozyskiwania 

Środków Zewnętrznych wstrzymała się od głosu. Radny – P. Adam Szczerba poinformował, że 

głosował „przeciw”, nikt nie był „za” wobec powyższego Komisja negatywnie zaopiniowała projekt 

uchwały, a nie wstrzymała się od głosu. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 
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• Radna – Monika Bieżuńska - w imieniu Klubu Masz Wybór, zgłosiła następujący wniosek 

formalny: średnią cenę skupu żyta, stanowiącą podstawę obliczania podatku rolnego 

w 2024 r. obniżyć do kwoty 49,50 zł za 1 dt. 

• Naczelnik – Agnieszka Londzin 

• Skarbnik – Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję i poddała pod głosowanie 

wniosek formalny złożony przez radną Monikę Bieżuńską: „średnią cenę skupu żyta, stanowiącą 

podstawę obliczania podatku rolnego w 2024 r. obniżyć do kwoty 49,50 zł za 1 dt.” 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 16, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

PRZECIW (16) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr 

Pokraśniewicz, Wojciech Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, 

Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Waldemar Marian Paradowski, Mirosław Andrzej Powierza. 

W wyniku głosowania jawnego, radni odrzucili powyższy wniosek.  

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman 

Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian 

Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech 

Zbigniew Rojek, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, 

Eugeniusz Zaremba. 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/708/23 w sprawie 

obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku rolnego 

na obszarze gminy Wyszków. 
 

11) P. Agnieszka Londzin – Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 
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Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radny – Adam Szczerba 

• Radny – Jan Abramczyk. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan Roman Kuchta, 

Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Waldemar Marian Paradowski, 

Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, 

Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

PRZECIW (3) 

Monika Bieżuńska, Bogdan Osik, Adam Szczerba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/709/23 w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 
 

12) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2030. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 
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Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radny – Adam Szczerba 

• Skarbnik – Dariusz Korczakowski 

• Naczelnik – Adam Mróz 

• Burmistrz – Grzegorz Nowosielski 

• Skarbnik - Dariusz Korczakowski. 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/710/23 zmieniająca 

uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2030. 
 

13) P. Dariusz Korczakowski – Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Wyszków na 2023 r.  

Przewodnicząca Rady poinformowała, że projekt uchwały omawiany był na wspólnym posiedzeniu 

Komisji stałych Rady Miejskiej. Poprosiła o opinie Komisji w sprawie przedstawionego projektu 

uchwały. 

Opinie Komisji stałych Rady Miejskiej w sprawie projektu omawianej uchwały 

Radny - P. Jan Abramczyk przedstawił pozytywną opinię Komisji Finansów i Gospodarki. 

Radny – P. Wojciech Rojek przedstawił pozytywną opinię Komisji Promocji i Kultury. 

Radny – P. Grzegorz Wyszyński przedstawił pozytywną opinię Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. 

Radny – P. Eugeniusz Zaremba przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Miasta i Wsi oraz 

Pozyskiwania Środków Zewnętrznych. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję nad projektem uchwały. 

W dyskusji głos zabrali: 

• Radny – Adam Szczerba 

• Skarbnik – Dariusz Korczakowski 
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Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 

Wiceprzewodnicząca Rady – P. Danuta Kukwa przedstawiła tytuł projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady poddała projekt pod głosowanie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Jan Abramczyk, Radosław Biernacki, Monika Bieżuńska, Mariola Brzezińska, Dariusz Glinka, Bogdan 

Roman Kuchta, Danuta Kukwa, Czesław Lach, Andrzej Tadeusz Lewandowski, Bogdan Osik, 

Waldemar Marian Paradowski, Elżbieta Piórkowska, Piotr Pokraśniewicz, Mirosław Andrzej 

Powierza, Wojciech Zbigniew Rojek, Adam Szczerba, Mateusz Śniadała, Marek Zdzisław Tauter, 

Paweł Turek, Grzegorz Wyszyński, Eugeniusz Zaremba. 

Radni w wyniku głosowania jawnego przyjęli do realizacji uchwałę Nr LXIII/711/23 w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2023 r. 
 

Ad.6. 

W sprawach różnych głos zabrali (wg kolejności zgłoszeń): 

• Radny – Bogdan Osik 

• Naczelnik - Mirosław Wysocki 

• Radny - Eugeniusz Zaremba 

• Naczelnik - Robert Garbarczyk 

• Radny - Jan Abramczyk 

• Naczelnik - Adam Mróz 

• Radny - Jan Abramczyk (Ad Vocem) 

• Naczelnik - Agnieszka Kostrzewa (zaprosiła wszystkich radnych do udziału w szkoleniu 

w dniu 12 grudnia 2023 r. w godz. 13°°-16°° w sali konferencyjnej UM w związku 

z wejściem w życie ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym). 

Po wyczerpaniu listy mówców Przewodnicząca Rady zamknęła dyskusję. 
 

Ad. 7. 

Przewodnicząca Rady – P. Elżbieta Piórkowska podziękowała wszystkim za przybycie i udział 

w obradach sesji i o godzinie 11:06, uznając porządek obrad LXIII Sesji Rady Miejskiej za 

wyczerpany, dokonała zamknięcia obrad. 

Szczegółowy przebieg obrad, przedstawia nagranie z sesji Rady Miejskiej –link: 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=28844  

 

 
 

Protokołowała:       Przewodnicząca Rady 

 

Bożena Czerwińska       Elżbieta Piórkowska 

https://bip.wyszkow.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=28844

